
 

 

 

Motion för att avsätta medel för CMAS* instruktörsutbildningar  

Anledning för Motionen: 

Beslut om att avsätta medel för CMAS* instruktörsutbildningar kan inte tas av styrelsen. 

Detta beror på att de tre personer som nu går utbildningen ingår i styrelsen. Det föreligger 

därför en jävsituation för ett sådant beslut. Styrelsen hänskjuter beslutet till medlemmarna på 

årsmötet via denna motion.  

 

Bakgrund: 

Antalet medlemmar med instruktörsbehörighet för CMAS är få. För tillfället finns i klubben 

bara en aktiv utbildare, Jessica, klubbens utbildningsansvariga. Hon presenterade för tre år 

sedan ett fyraårigt program för att få fram fler instruktörer och hjälpinstruktörer.  

Genom att köra fler kurser skulle det öka medlemsantalet, höja utbildningsgraden och även 

säkerheten i klubben.  

 

Tidigare styrelser har avsatt medel till Jessicas utbildning till CMAS** instruktör. Hon har som 

motprestation hållit kurser på CMAS*, CMAS**, och CMAS*** nivå. Hon har även genomfört 

dykledarutbildningar, Oxygenterapi-kurser och HLR kurser vilka ligger som krav för att 

medlemmar ska kunna vidareutbilda sig till CMAS* instruktörer. Hon har under de 3 år som 

gått uppfyllt kraven och realiserat motprestationen som ställts. Styrelsens mening är att det 

upplägget har fungerat väl. Det har tillsammans med den löpande fyraårsplanen varit till 

gagn för klubbens utveckling.  

Nuläget: 

Under 2024, fyraårsplanen fjärde år, har vi nu underlag att utbilda 3 st. CMAS* instruktörer. 

De tre personer som nyligen påbörjat utbildningen är Janaina, Thomas P. och Manfred.  

Styrelsen föreslår ett liknande upplägg som nämnts ovan för den nu påbörjade kursen.  

 

Upplägg för motprestation: 

Varje instruktör som får sin CMAS*instruktörskurs finansierad av LSDK ska inom 4 år: 

• Leda 3 egna CMAS* kurs med minst 4 elever (tillåtet att assistera varandras 

kurser men räknas ej som egen) 

• Leda 3 egna torrdräktskurser med minst 4 elever (tillåtet att assistera varandras 

kurser men räknas ej som egen) 

• Den instruktör som inte vill eller kan fullfölja motprestationsöverenskommelsen 

ska återbetala hela eller delar av kurskostnaden om hen inte vill/kan fullfölja och 

har därefter inga förpliktelser om motprestation. Återbetalningen sker i de fall efter 

principen 1/3 avdrag av avgiften om 6 950 kr per genomförd CMAS* kurs per 

person (dvs. en genomförd kurs ett avdrag på 1/3 av kursavgiften för den 

personen osv.). 

 

Den nu påbörjade CMAS* instruktörsutbildningen kostar med de förutsättningar som finns 

just nu 6 950kr per person. Det ger en totalkostnad på 20 850 kr. Av detta har 12 000 kr 

kunnat finansieras via det utbildningsbidrag Jessica ordnat via SISU. Kvarstår 8 850 kr. 

Styrelsen framlägger således till årsmötet att besluta i ovan beskrivna upplägg 

gällande kurskostnad samt motprestation.  

  


